TC-PUSBCEU/30 Cargador USB-C con
enchufe europeo
vav.link/es/tc-pusbceu TC-PUSBCEU/30 EU SAP: 7407487
Adaptador de carga USB-C
Euroenchufe CEE 7/7 para la UE
De fábrica certificada para MFi (Made For/hecho para iOS)
Con 30 W de potencia para una carga rápida
Este cargador USB universal es perfecto para cualquier
dispositivo que utilice conexión USB-C para su carga. Es lo
suficientemente potente como para admitir tanto la nueva
generación de ordenadores portátiles con conectores USB-C
como los nuevos smartphones iPhone que utilizan un
transformador de corriente de 30 W.
Compatible con los modelos de iPhone
13 Pro
13 Pro Max
13 mini
13
SE (3.ª generación)
12 Pro
12 Pro Max
12 mini
12
11 Pro
11 Pro Max
11
SE (2.ª generación)
XS
XS Max
XR
X
8
8 Plus
Compatible con iPad
Air (5.ª generación)
mini (6.ª generación)
Con los iPad de 9.ª generación, también con los modelos:
Pro de 12,9 pulgadas (5.ª generación)
Pro de 12,9 pulgadas (4.ª generación)
Pro de 12,9 pulgadas (3.ª generación)
Pro de 12,9 pulgadas (2.ª generación)
Pro de 12,9 pulgadas (1.ª generación)
Pro de 11 pulgadas (3.ª generación)
Pro de 11 pulgadas (2.ª generación)
Pro de 11 pulgadas (1.ª generación)
Pro de 10,5 pulgadas
Air (4.ª generación)
Air (3.ª generación)
iPad (8.ª generación)
iPad (7.ª generación)
mini (5.ª generación)
Compatible con Mac
MacBook Air (M1, 2020)
MacBook Air (Retina, 13 pulgadas, 2020)
MacBook Air (Retina, 13 pulgadas, 2018-2019)
MacBook (Retina, 12 pulgadas, versiones de principios de 2015
hasta 2017)
ESPECIFICACIONES
PESO EMBALADO
0,08 kg
PESO DEL PRODUCTO
tba
DIMENSIONES DEL PAQUETE
160 mm x 70 mm x 25 mm
COLOR
blanco
POTENCIA
20 vatios 5 V/3 A o 9 V/2,22 A o 12 V/1,67 A
GARANTÍA
Reparación en punto de servicio durante toda la vida útil del
producto
CONFORMIDAD NORMATIVA
RoHS, WEEE, CE/EMC y CE/LVD
MATERIAL EXTERIOR
Fabricado en material de PC-ABS ignífugo
DIMENSIONES DEL PRODUCTO
52 mm x 36 mm x 32 mm